
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/491/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 15 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr  LXVI/488/2023 Rady Miejskiej w Szczawnicy 
w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/488/2023 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 października 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 uchwały przyjmuje następując brzmienie: 

"§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 905 862,92 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 705 862,92 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 200 000 zł  

- jak w załączniku nr 2 i nr 2.1." 

2) § 4 uchwały przyjmuje następując brzmienie: 

"§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 13 251 202,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 64 296,94 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 13 186 906 zł  

- jak w załączniku nr 2 i nr 2.1." 

3) w § 5 ust. 1 pkt 3) uchwały przyjmuje następując brzmienie: 

"3) dokonuje się zmiany wysokości przychodów i rozchodów budżetu – jak w załączniku nr 3." 

4) dokonuje się zmiany treści załącznika nr 3 "Zmiany planu przychodów i rozchodów budżetu Miasta 
i Gminy Szczawnica na rok 2023" który przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 7575



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7575



Załącznik do uchwały Nr LXVII/491/2023 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 15 listopada 2023 r. 

Zmiany planu przychodów i rozchodów budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2023 
(załącznik nr 3 do uchwały LXVI/488/2023 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 października 2023 r.) 

§ Opis Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
 1. Prognozowane dochody:  60 125 441,07 zł -11 647 859,94 zł 397 036,27 zł 48 874 617,40 zł 
 a) Dochody bieżące 39 935 752,07 zł -58 325,94 zł 397 036,27 zł 40 274 462,40 zł 
 b) Dochody majątkowe 20 189 689,00 zł -11 589 534,00 zł 0,00 zł 8 600 155,00 zł 
 2. Prognozowane wydatki: 69 671 409,54 zł -13 251 202,94 zł 905 862,92 zł 57 326 069,52 zł 
 a) Wydatki bieżące 39 614 501,84 zł -64 296,94 zł 705 862,92 zł 40 256 067,82 zł 
 b) Wydatki majątkowe 30 056 907,70 zł -13 186 906,00 zł 200 000,00 zł 17 070 001,70 zł 
 3. Wynik budżetu (1-2) - deficyt: -9 545 968,47 zł 1 603 343,00 zł -508 826,65 zł -8 451 452,12 zł 
 4. Finansowanie deficytu (5-6): 9 545 968,47 zł -1 094 516,35 zł 0,00 zł 8 451 452,12 zł 
 5. Przychody budżetu:  42 986 142,75 zł -33 384 690,63 zł 0,00 zł 9 601 452,12 zł 

§ 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 863 865,48 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 863 865,48 zł 

 w tym - opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 689 051,98 zł 0,00 zł 0,00 zł 689 051,98 zł 
 w tym - opłaty za gospodarowanie odpadmi komunalnymi 60 005,60 zł 0,00 zł 0,00 zł 60 005,60 zł 
 w tym - Opłaty i kary związane z ochroną środowiska 19 296,54 zł 0,00 zł 0,00 zł 19 296,54 zł 
 w tym - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 095 511,36 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 095 511,36 zł 

§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 8 922 277,27 zł -1 384 690,63 zł 0,00 zł 7 537 586,64 zł 
§ 951 przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 
§ 994 przelewy z rachunków lokat 32 000 000,00 zł -32 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7575



 
§ Opis Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
 6. Rozchody budżetu:   33 440 174,28 zł -32 290 174,28 zł 0,00 zł 1 150 000,00 zł 

§ 991 udzielone pożyczki i kredyty 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 
§ 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 340 174,28 zł -290 174,28 zł 0,00 zł 1 050 000,00 zł 
§ 994 przelewy na rachunki lokat 32 000 000,00 zł -32 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 7. Równowaga budżetowa:     
 Dochody + Przychody (1 + 5) 103 111 583,82 zł   58 476 069,52 zł 
 Wydatki + Rozchody (2 + 6) 103 111 583,82 zł   58 476 069,52 zł 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7575


	UCHWAŁA NR LXVII/491/2023 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany planu przychodów i rozchodów budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2023(załącznik nr 3 do uchwały LXVI/488/2023 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 października 2023 r.)


		2023-11-22T13:11:14+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




